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Guds hjerteslag  på  jord 
      

     Hjertelyd kan registreres og høres hos et lite barn allerede svært tidlig i 
svangerskapet. Hjertelyden overvåkes nøye både før og etter fødselen. For hjertet er 
en fantastisk muskel som pumper liv i oss sekund for sekund. Ikke rart at ordet hjerte er 
blitt et samleord for livets store mysterium.  

 

     Når nattemørket i desember er på det mest intense, når det er kuldegrader over alt 
fra Nordkapp til Lindesnes, feirer vi en høytid som handler om Guds hjertevarme, ja, om 
hva Gud har på hjertet for sin menneskehet på jorden. Og det er et lite nyfødt barn som 
er sentrum i feiringen. Den første julenatt kunne Guds hjerteslag registreres og høres i 
en liten stall i Betlehem. Fra markene i nærheten og fra fremmede land, kom det folk og 
bøyde seg i undring hos dette barnet. De takket Gud for Frelserens ankomst. 

 

     Og  siden skjedde det  fantastiske, da dette barnet vokste opp, bølget  Guds 
hjertevarme mot folket  i byer og bygder i Midtøsten og siden innover alle landegrenser. 
     Jesus selv sa følgende om den livsgjerning Gud hadde sendt ham for å fullføre: 
 

”Herrens Ånd er over meg, for han har salvet meg til å forkynne et 
gledesbudskap for fattige. Han har sendt meg for å kunngjøre at fanger skal få 
frihet og blinde få synet igjen, for å sette undertrykte fri og rope ut et nådens år 
fra Herren!”   (Luk 4, 18 – 19) 
 

     Så gjør vi våre forberedelser til høytiden. Stue og kjøkken dekoreres og pyntes. Vi 
gleder oss til fellesskap og gaver. Men den viktigste forberedelse er å rydde plass til 
Ham som bringer frelse og fred, varme og lys til hver enkelt av oss. For Jesus er en 
synliggjøring av Guds hjertelag og den evige omsorg Gud har for akkurat deg!  
 

”Vår byrde vil du bære og ta vår tyngste vakt. 
Du skal beseire mørket med kjærlighetens makt. 
Vi åpner oss for gledens ord!  
Vi ser deg, barn, og hører Guds hjerteslag på jord.”   
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En velsignet Julehøytid ønskes dere alle! 
 
Med vennlig hilsen   
Nils Christian Skjauff 


